
 
Tel.: ústředna 485 351 111, děkanát: 485 353 110, Fax: 485 353 112, IČO: 46747885, EU DIČ: CZ46747885 

 
 
 

V Liberci dne 7. 6. 2010 
č.j. DFM/136/10/JN 

     
 

VYHLÁŠKA DĚKANA  
 
 

Uznávání absolvovaných částí studia 
 
 
 
Děkan může studentovi na základě jeho žádosti uznat a započítat kredity 

některých předmětů (nebo celé části studia) absolvovaných v předchozím nebo 
souběžném studiu ve studijních programech uskutečňovaných TUL nebo jinou 
vysokou školou v ČR nebo zahraničí. 
 V návaznosti bylo rozhodnuto, že z předchozího studia budou na základě 
žádosti studenta uznány zkoušky a klasifikované zápočty vykonané v posledních 
čtyřech letech s výsledkem „výborně“ až „velmi dobře - m“ (A, B, C, D). 
 Dále mohou být uznány předměty končící pouze zápočtem, které byly 
absolvovány v posledních čtyřech letech.       
    
 

 
 
 
prof. Ing. Václav KOPECKÝ, CSc. 

děkan  

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
Fakulta mechatroniky, informatiky a mezioborových studií 

461 17 LIBEREC I, Studentská 2  


	TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI
	VYHLÁŠKA DĚKANA
	Uznávání absolvovaných částí studia


		2018-08-06T16:44:57+0200
	Zdeněk Plíva




